
令和３年度契約結果一覧 計画調査委託（一般競争入札に係るもの）

件        名 履行場所又は納入場所 履行期限 入札日等 契約日 入札回数 落札金額（円） 契約金額（円） 商号又は名称

酒匂川河川横断測量委託 小田原市飯泉８８４番地先 飯泉取水堰湛水域他 R3.11.30 R3.3.17 R3.4.1 1 6,275,286 6,902,814 飯田測量設計（株）

相模川河川横断測量委託 海老名市社家４５８７番地先及びその周辺地域 R4.2.28 R3.6.30 R3.7.6 1 11,874,160 13,061,576 （株）中央測量

相模原浄水場施設増強基本設計業務委託 相模原市南区下溝２７１４番地 相模原浄水場 R4.7.29 R3.7.21 R3.8.5 1 53,000,000 58,300,000 （株）ＮＪＳ

送水管路線（上鶴間・下鶴間間）基本設計業務委託
始点：座間市広野台２丁目５１５８番ー３付近
終点：大和市下鶴間３０１４番ー４付近

R4.7.29 R3.9.15 R3.9.30 1 18,000,000 19,800,000 （株）東京設計事務所

送水管路線（相模原・当麻間）基本設計業務委託
始点：相模原市南区下溝2714番地 相模原浄水場
終点：相模原市南区麻溝台3丁目3419番ー3付近

R4.7.29 R3.9.15 R3.9.30 1 17,720,299 19,492,328 日本設計（株）

送水管路線（伊勢原・吉沢間）基本設計業務委託
始点：伊勢原市日向１２９７番地 伊勢原浄水場
終点：平塚市上吉沢字向原１６６２番付近

R4.12.28 R3.9.15 R3.10.1 1 30,500,000 33,550,000
（株）日建技術コンサルタ
ント

相模原浄水場排水処理施設増強等基本設計業務委託
相模原市南区下溝３１０１番地
相模原浄水場排水処理施設

R5.11.30 R3.11.10 R3.11.25 1 49,000,000 53,900,000 （株）ＮＪＳ

社家ポンプ場防水壁等基本設計業務委託
海老名市社家六丁目２５番１号
社家取水管理事務所

R4.11.30 R3.12.22 R4.1.14 1 33,520,000 36,872,000 （株）ニュージェック

社家ポンプ場綾瀬系導水ポンプ速度制御装置等更新設
計業務委託

海老名市社家六丁目２５番１号
社家取水管理事務所

R4.7.29 R3.12.22 R4.1.14 1 27,400,000 30,140,000 （株）三水コンサルタント

飯泉ポンプ場防水壁等基本設計業務委託 小田原市飯泉884番地 飯泉取水管理事務所 R4.11.30 R4.1.19 R4.1.28 1 39,500,000 43,450,000 （株）ニュージェック

飯泉取水口網場更新設計業務委託 小田原市飯泉884番地 飯泉取水管理事務所 R4.11.30 R4.2.9 R4.2.22 1 3,991,000 4,390,100 （株）日水コン

伊勢原浄水場薬品注入設備更新設計業務委託 伊勢原市日向１２９７番地 伊勢原浄水場 R4.3.18 R3.3.24 R3.4.9 1 25,850,000 28,435,000 （株）ニュージェック

綾瀬浄水場増強基礎調査業務委託 綾瀬市吉岡８８７番地 綾瀬浄水場 R4.6.30 R3.3.24 R3.4.9 1 39,400,000 43,340,000 （株）ＮＪＳ



令和３年度契約結果一覧 計画調査委託（一般競争入札に係るもの）

件        名 履行場所又は納入場所 履行期限 入札日等 契約日 入札回数 落札金額（円） 契約金額（円） 商号又は名称

本庁舎改修設計業務委託 横浜市旭区矢指町１１９４番地 R4.1.14 R3.3.24 R3.4.1 1 6,400,000 7,040,000 （株）政所設計

非常用発電設備地下燃料タンク増設等検討業務委託
横浜市旭区矢指町１１９４番地
三ツ境本庁舎 他８箇所

R4.2.28 R3.4.14 R3.4.21 1 11,110,000 12,221,000 日本工営（株）

浄水施設覆蓋化基本検討業務委託
伊勢原市日向１２９７番地
伊勢原浄水場 他２箇所

R4.3.22 R3.6.16 R3.6.25 1 16,200,000 17,820,000 （株）ＮＪＳ


